
Ogłoszenia parafialne
NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY

4 czerwca 2023

1)   Serdecznie dziękuję za piękne posprzątanie i przystrojenie naszego kościoła, porąbanie drzewa –
Rodzicom dzieci 1 Komunii św. Bóg zapłać! Proszę o sprzątnięcie w bieżącym tygodniu (mieszkańcy
Żelisławek).

2)   Wczoraj w naszej Parafii odbyła się Uroczystość 1 Komunii św. zapraszam na biały tydzień od
jutra codziennie o 17.00

3)   Uroczystość Bożego Ciała w najbliższy czwartek tym roku procesja odbędzie się w Ulkowie
zapraszam na Mszę Św. o godz. 11.00 na Wzgórzu Nadziei, proszę dzieci o sypanie kwiatków Panu
Jezusowi, Przygotowanie chorągwi, feretronów, baldachimu. Oktawa Bożego Ciała od piątku po Mszy
Św. w niedzielę procesja po Mszy Św. o godz. 11.00. Mając na uwadze duchowe dobro wiernych, abp
Tadeusz Wojda udziela osobom przebywającym na terenie archidiecezji gdańskiej dyspensy od
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w dniu 9 czerwca. Korzystających z dyspensy Metropolita
Gdański zobowiązuje do odmówienia Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo oraz Pod Twoją obronę w intencji
wzbudzenia nowych i świętych powołań kapłańskich i zakonnych.

Proszę Mieszkańców Ulkowa o przygotowanie Uroczystości Bożego Ciała, która przypada.
Przygotowania ołtarzy:

Wzgórze Nadziei - przygotowują Mieszkańcy ulic: Owocowa, Czereśniowa, Jabłoniowa,
Chmielna i Winogronowa.

Ołtarz ul. Parkowa (wiata sołecka) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Bukowa i Brzozowa.

Ołtarz ul. Polna (przy posesji p. Bogdan) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Parkowa, Polna,
Kasztanowa od skrzyżowania z ul. Polną w kierunku Różyn.

Ołtarz ul. Kasztanowa (parking przy zbiorniku) - przygotowują Mieszkańcy ulic:
Kasztanowa od skrzyżowania z Polną do skrzyżowania z Jarzębinową, Jarzębinowa,
Malinowa i Świerkowa.

Ołtarz ul. Kasztanowa (przy krzyżu) - przygotowują Mieszkańcy ulic: Kasztanowa od
skrzyżowania z Jarzębinową w kierunku Żelisławek, Sosnowa i Cisowa. Bardzo proszę
wszystkich o zaangażowanie.

Zadbajmy o wystrój naszych domów na Boże Ciało jest to nasze wyznanie wiary, publiczne
przyznanie się do Jezusa, przy wyjściu są emblematy (niech zdobią okna naszych domów,
mieszkań) Nie tylko w Ulkowie ale we wszystkich domach tam gdzie mieszkamy

4)   Nabożeństwa czerwcowe odprawiane są w tygodniu po Mszy św. o godz. 17.00. Zapraszam do
wspólnego śpiewu godzinek ku czci NMP w niedziele przed Mszą Św. o godz. 9.00. i na różaniec
przed Mszą św. o godz. 11.00.

4) W najbliższą sobotę przypada 6. Rocz. Święceń Biskupich ks. Abp Tadeusza Wojdy, Metropolity



Gdańskiego. W tym dniu zapraszam na mszę św. w intencji Pasterza naszej diecezji.

5)   Przy wyjściu z kościoła na ławce jest najnowszy nr Gościa Niedzielnego i Małego Gościa
Niedzielnego (10 zł.) – znajduje się w nim dużo ciekawych artykułów, zachęcam do lektury prasy
katolickiej.

6)   Przy ołtarzu Matki Bożej umieszczona jest skrzynka i kartki na których można wypisać prośby i
dziękczynienia – będziemy je odczytywać oraz modlić się w wymienionych intencjach w środy w
czasie Nowenny.

7)   Zapraszam do odwiedzin naszej strony internetowej www.parafiazelislawki.pl Dziękuję za
udostępnianie i polubienie, zwiększa to nasze zasięgi. Polecam nowe galerie

8)   Składam serdeczne podziękowania za wszelkie złożone ofiary oraz wpłacone na konto w
banku. Serdecznie dziękuję Wszystkim za pomoc i życzliwe wsparcie. Bóg zapłać! Za
tydzień 2 niedziela miesiąca taca remontowo gospodarcza

Witając wszystkich przybyłych Gości razem z nami świętujących Uroczystość Trójcy Św., życzę
radosnego świętowania Uroczystości w gronie rodziny i bliskich. Wszystkich, którzy w najbliższym
czasie będą obchodzili swoje Urodziny, Imieniny, Rocznice czy Jubileusze powierzam opiece Maryi i
świętych Patronów.

Niech dobre przeżywanie tych dni, doda nam odwagi, abyśmy idąc za Panem Jezusem, nieśli
w nas samych promień Jego miłości tym, których spotykamy. Niech nam Bóg błogosławi.

INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

UROCZUSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY 4 czerwca 2023r.

9 00 – ++ Józef Rek i z Rodziny

11 00 – dziękczynno błagalna z okazji urodzin Czesława

16 30 – dziękczynno błagalna z okazji 86 urodzin Gerarda

PONIEDZIAŁEK 5 czerwca 2023r.

17 00 –

 WTOREK 6 czerwca 2023r.

17 00 –

 ŚRODA 7 czerwca 2023r.

17 00 –

 CZWARTEK 8 czerwca 2023r.

9 00 –

w Ulkowie 11 00 – dziękczynno błagalna z okazji 70 urodzin Lucyny (od Córek z Rodzinami)

 PIĄTEK 9 czerwca 2023r.

http://www.parafiazelislawki.pl/


17 00 – + Bolesław Rek (od Chrześnicy Marty z Rodziną)

 SOBOTA 10 czerwca 2023r.

16 00 – ślub: Paulina i Jakub

17 00 – dziękczynno błagalna z okazji urodzin Marii

10 NIEDZIELE ZWYKŁA 11 czerwca 2023r.

9 00 – ++ Gertruda, Janusz, Mieczysław Czubaccy i z Rodziny

11 00 – o Boże błogosławieństwo dla Helenki Narożnik

16 30 – + Bolesław Rek miesiąc po śm.


